
Протокол № 35 (4-2017) 
засідання Ради Вітрильної федерації України 

23-24 листопада 2017 р, м.Київ 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. РОЗГЛЯД ЗВЕРНЕННЯ ПРОВІДНОГО ТРЕНЕРА ШТАТНОЇ ЗБІРНОЇ КОМАНДИ УКРАЇНИ З ВІТРИЛЬНОГО 
СПОРТУ КИСЕЛЬОВОЇ ЮЛІЇ ВАЛЕРІЇВНИ ПРО ПІДТРИМКУ ФЕДЕРАЦІЄЮ ЇЇ КАНДИДАТУРИ НА ПОСАДУ 
ДЕРЖАВНОГО ТРЕНЕРА ШТАТНОЇ ЗБІРНОЇ КОМАНДИ УКРАЇНИ З ВІТРИЛЬНОГО СПОРТУ. 

З огляду на ухвалу Президії ВФУ (Протокол № 08-2017 від 25 жовтня 2017, Питання 5 Порядку Денного - РЕКОМЕНДАЦІЇ ВФУ 

ЩОДО КАНДИДАТУРИ НА ПОСАДУ ДЕРЖАВНОГО ТРЕНЕРА ШТАТНОЇ ЗБІРНОЇ КОМАНДИ З ВІТРИЛЬНОГО СПОРТУ) розгляд 
питання про підтримку з боку ВФУ кандидатури на посаду Державного тренера штатної збірної команди України з 
вітрильного спорту внесено на розгляд Ради ВФУ. З огляду на терміни винесення ухвали та нагальність питання, 
засідання Ради проводиться в інтерактивному спілкуванні за наступною процедурою: До всіх членів Ради 23.11 2017 
одночасно надіслано електронний лист з пропозицією, відносно якої вони мають проголосувати ЗА, ПРОТИ чи 
УТРИМАВСЯ. Лист з відповіддю від федерації повертається до ВФУ до 11:00 години 24.11.2017 і копією, яка 
надсилається до всіх федерацій. Ухвала виноситься за відповідями, які вчасно повернуті і отримані у ВФУ. 
СЛУХАЛИ: Питання перше порядку денного  

Розгляд звернення провідного тренера штатної збірної команди України з вітрильного спорту 
Кисельової Юлії Валеріївни  

Доповідач – О. Зайцев 

Доповідач в інтерактивному режимі поінформував членів Ради ВФУ, про те, що на адресу Президії ВФУ надійшла заява 
Кисельової Юлії Валеріївни з проханням про підтримку ВФУ її кандидатури на посаду державного тренера штатної збірної 
команди України з вітрильного спорту. Інших заяв про підтримку до ВФУ не надходило. 
Після обговорення запропоновано підтримати кандидатуру Кисельової Юлії Валеріївни на посаду державного тренера 
штатної збірної команди України з вітрильного спорту, та доручити Виконавчому директорові підготувати необхідні 
документи для подання до Конкурсної комісії Мінмолодьспорту України.  
Лист було надіслано до наступних членів Ради 

1 Родіон ЛУКА Голова Президії, Президент ВФУ. 
2 Дмитро ШИМКІВ член Президії, Перший Віце-Президент ВФУ 
3 Сергій ПОЛІЩУК член Президії, Віце-Президент ВФУ 
4 Олександр ЗАЙЦЕВ член Президії, Секретар ВФУ 
5 Євген КИСЕЛЬОВ Київська Федерація вітрильного спорту  
6 Валерій ГУСЕНКО Дніпропетровська обласна Федерація вітрильного спорту  
7 Віктор КОЛЕСНІКОВ  Донецька обласна Федерація вітрильного спорту  
8 Костянтин ПЕЧЕРИЦЯ Запорізька обласна Федерація вітрильного спорту  
9 Олександр БАЛАНЮК Київська обласна федерація вітрильного спорту 
10 Іван ЮХИМЕНКО Кіровоградська обласна Федерація Вітрильного спорту  
11 Леонід ШУМІЛОВ Миколаївська обласна Федерація вітрильного спорту  
12 Альберт КАБАКОВ ГО «Вітрильна федерація Одеської області" 
13 Віталій ВАСИЛЬЄВ Полтавська обласна Федерація вітрильного спорту  
14 Юрій СУХОНОС Харківська обласна Федерація вітрильного спорту  
15 Анатолій ТОЛЧИНСЬКИЙ Херсонська обласна Федерація вітрильного спорту  
16 Микола МЕЙТА Черкаська обласна Федерація вітрильного спорту  

Вчасно листи надійшли від п’ятнадцяти членів Ради з наступними результатами 

 Представник Територіальна федерація ЗА ПРОТИ УТРИМАВСЯ 

1 Родіон ЛУКА Голова Президії, Президент ВФУ 1 0 0 

2 Дмитро ШИМКІВ член Президії, Перший Віце-Президент ВФУ 1 0 0 

3 Сергій ПОЛІЩУК член Президії, Віце-Президент ВФУ 1 0 0 

4 Олександр ЗАЙЦЕВ член Президії, Секретар ВФУ 1 0 0 

5 Євген КИСЕЛЬОВ Київська Федерація вітрильного спорту   Не брали участь у голосуванні. 

6 Валерій ГУСЕНКО Дніпропетровська обласна Федерація вітрильного спорту  1 0 0 

7 Віктор КОЛЕСНІКОВ  Донецька обласна Федерація вітрильного спорту  1 0 0 

8 Костянтин ПЕЧЕРИЦЯ Запорізька обласна Федерація вітрильного спорту  1 0 0 

9 Олександр БАЛАНЮК Київська обласна федерація вітрильного спорту 1 0 0 

10 Іван ЮХИМЕНКО Кіровоградська обласна Федерація Вітрильного спорту  1 0 0 

11 Леонід ШУМІЛОВ Миколаївська обласна Федерація вітрильного спорту  1 0 0 

12 Альберт КАБАКОВ ГО «Вітрильна федерація Одеської області" 1 0 0 

13 Віталій ВАСИЛЬЄВ Полтавська обласна Федерація вітрильного спорту  1 0 0 

14 Юрій СУХОНОС Харківська обласна Федерація вітрильного спорту  1 0 0 

15 Анатолій ТОЛЧИНСЬКИЙ Херсонська обласна Федерація вітрильного спорту  1 0 0 

16 Микола МЕЙТА Черкаська обласна Федерація вітрильного спорту  1 0 0 

  ЗАГАЛОМ 15 0 0 

що відповідає кількісним вимогам щодо винесення ухвал Ради. 
Результати голосування: 

Пропозиція За пропозицію Проти пропозиції Утримався 

Підтримати кандидатуру Кисельової Юлії Валеріївни на посаду державного 
тренера штатної збірної команди України з вітрильного спорту та доручити 
Виконавчому директорові підготувати необхідні документи для подання до 
Конкурсної комісії Мінмолодьспорту України 

15 0 0 

За результатами голосування в інтерактивному режимі 23 – 24 листопада 

Ухвалили 
1. Підтримати кандидатуру Кисельової Юлії Валеріївни на посаду державного тренера штатної збірної 

команди України з вітрильного спорту, та доручити Виконавчому директорові підготувати необхідні 
документи для подання до Конкурсної комісії Мінмолодьспорту України 

 
Олександр. Зайцев 
Секретар ВФУ 


